
PROEFLIJST  
     

    WITTE WIJN    

1 zonda02 JUST ZERO WHITE ALCOHOL FREE WINE € 6,50  

2 spa01 BARINAS VERDEJO 2021 € 8,50  

3 frvdp02 CHARDONNAY ROUQUET 2022 € 9,00  

4 za07 GROOT GELUK PREMIUM CHARDONNAY € 10,60  

5 it08 I LAURI TAVO PINOT GRIGIO 2021 € 10,90  

6 za09 RACHELSFONTEIN CHENIN BLANC  € 12,00  

7 za06 JEAN GARDE UNOAKED CHARDONNAY  € 12,00  

8 frvdp10 DOMAINE POUJOL-LACOST BLANC VIOGNIER € 14,30  

9 ch04 DUETTE CHARDONNAY 2017 INDOMITA € 19,00  

    RODE WIJN    

10 zonda03 JUST ZERO RED ALCOHOL FREE WINE € 6,50  

11 frvdp08 MERLOT ROQUET 2022 € 9,00  

12 za08 GROOT GELUK PREMIUM CABERNET SAUVIGNON € 10,60  

13 it15 SALTO SANGIOVESE I LAURI 2021 € 10,90  

14 it19 TEANUM ALTA PRIMITIVO 2018 € 12,60  

15 it21 TEANUM OTRE NERO DI TROIA 2018 € 15,90  

16 frzw05 CHATEAU MONDAZUR LES ARGILES BLEUES 2019 € 17,60  

17 frvdp11 PEZENAS ENTRE AMIS € 18,30  

18 ch01 

DUETTE CABERNET SAUVIGNON- CARMENERE 2020 VINA 

INDOMITA € 19,00  

    ROSE WIJN    

19 FRVDP04 DEVOIS DE PERRET ROSE 2022 € 10,00  

    BUBBELS, DESSERTWIJN EN GIN-TONIC MIX    

20 SCH02 GROOT GELUK BRUT € 15,00  

21 CH05 LATE HARVEST GEWURZTRAMINER-SAUV INDOMITA € 10,00  

22 SDGIN17 SPIRIT GARDEN GIN & TONIC MIX 7,3° 75CL € 7,90  

     

Kortingen >150 euro = 4% / >300 euro = 8% / >500 euro = 15% 

Alle bestellingen dienen volledig betaald te worden! 

KORTINGEN ENKEL VAN TOEPASSING OP ARTIKELEN IN DEZE LIJST 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BESTELBON 
       

  Aantal WITTE WIJN   aantal flessen 

1 za02 JUST ZERO WHITE ALCOHOL FREE WINE € 6,50   

2 spa01 BARINAS VERDEJO 2021 € 8,50   

3 frvdp02 CHARDONNAY ROUQUET 2022 € 9,00   

4 za07 GROOT GELUK PREMIUM CHARDONNAY € 10,60   

5 it08 I LAURI TAVO PINOT GRIGIO 2021 € 10,90   

6 za09 RACHELSFONTEIN CHENIN BLANC  € 12,00   

7 za06 JEAN GARDE UNOAKED CHARDONNAY  € 12,00   

8 frvdp10 DOMAINE POUJOL-LACOST BLANC VIOGNIER € 14,30   

9 ch04 DUETTE CHARDONNAY 2017 INDOMITA € 19,00   

    RODE WIJN     

1

0 zonda03 JUST ZERO RED ALCOHOL FREE WINE € 6,50   

1

1 frvdp08 MERLOT ROQUET 2022 € 9,00   

1

2 za08 GROOT GELUK PREMIUM CABERNET SAUVIGNON € 10,60   

1

3 it15 SALTO SANGIOVESE I LAURI 2021 € 10,90   

1

4 it19 TEANUM ALTA PRIMITIVO 2018 € 12,60   

1

5 it21 TEANUM OTRE NERO DI TROIA 2018 € 15,90   

1

6 frzw05 CHATEAU MONDAZUR LES ARGILES BLEUES 2019 € 17,60   

1

7 frvdp11 PEZENAS ENTRE AMIS € 18,30   

1

8 ch01 

DUETTE CABERNET SAUVIGNON- CARMENERE 2020 VINA 

INDOMITA € 19,00   

    ROSE WIJN     

1

9 FRVDP04 DEVOIS DE PERRET ROSE 2022 € 10,00   

    BUBBELS, DESSERTWIJN EN GIN-TONIC MIX     

2

0 SCH02 GROOT GELUK BRUT € 15,00   

2

1 CH05 LATE HARVEST GEWURZTRAMINER-SAUV INDOMITA € 10,00   

2

2 SDGIN17 SPIRIT GARDEN GIN & TONIC MIX 7,3° 75CL € 7,90   

VOLLEDIG IN TE VULLEN INDIEN U NOG GEEN KLANT BENT, ANDERS VOLDOET UW NAAM ALLEEN 

       

  Naam ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,   

       

  

Emailadre

s ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,   

       

          

 

 


